

Wiszące kwietniki miejskie w świątecznej odsłonie



Roślinne dekoracje montowane na latarniach na stałe wpisały się już w krajobraz polskich miast. Przywykliśmy również, że wraz z nastaniem zimy znikają one ze wspólnych przestrzeni, pozostawiając puste miejsca na lampach... Ale tak nie musi być! Ze świątecznymi nakładkami na wiszące kwietniki metamorfoza miasta jest nie tylko bardzo prosta, ale i ekspresowa!



Źródło: www.terrachristmas.pl

Jak to działa?

Świąteczne nakładki na kwietniki pozwalają szybko przekształcić tradycyjną roślinną dekorację w bożonarodzeniową choinkę. Oparta na stalowej konstrukcji lekka dekoracja w całości przykrywa kwietnik. Zastosowanie tak prostego, ale i funkcjonalnego rozwiązania sprawia, że **montaż nakładki jest szybki i łatwy**. Instalacja zajmuje jedynie kilka chwil, a miasto staje się piękne na długi czas. Nic nie stoi na przeszkodzie, by zielone kopyły trafiły również na latarnie - wiszące kwietniki oparte są na tej samej technologii, co ich stojące odpowiedniki: dedykowane do konkretnych modeli nakładki w kształcie półkuli w całości zakrywają ukryte wewnątrz kwietniki. Wystarczy zestawić ze sobą dwa elementy, by uzyskać formę pełnej kuli - tak jak w Miliczu!



Źródło: www.terrachristmas.pl

Przepis na świąteczną fotografię w mieście

W polskich miastach najczęściej zwycięża klasyka - tradycyjne, zielone dekoracje co roku umilają święta mieszkańcom. A może z tym sezonem pokusić się na odrobinę fantazji? Nic prostszego! **Świąteczne nakładki na wiszące kwietniki** mogą przybrać dowolny kolor, od zieleni, poprzez gorącą czerwień, aż do bieli. Z bogatej gamy dekoracji świetlnych i wiszących elementów wystarczy dobrać odpowiednie dodatki i... nikt nie będzie mógł poszczycić się podobną kompozycją!

To świetny pomysł na promowanie miasta poza typowym 'sezonem' - niepowtarzalne bożonarodzeniowe ozdoby goszczą przecież na widokówkach, a także są uwieczniane na tysiącach prywatnych fotografii.



ródło: www.terrachristmas.pl

Dwa w jednym

Specjalna konstrukcja dedykowana dla wiszących kwietników po zamontowaniu staje się nie tylko dekoracją, ale również osłoną wieży kwiatowej, dzięki czemu nie jest ona podatny na wpływ czynników atmosferycznych. **Nakładki miejskie TerraChristmas** wykonano z mocnej cynkowanej stali, dlatego ich kształt ani wygląd nigdy nie ulegnie zmianie, a znajdujące się wewnątrz kwietniki są dodatkowo chronione. Taka „osłona” nie tylko stanowi element dekoracyjny, ale również funkcjonalny: pozwala przechować dekoracje bez konieczności ich demontażu ani magazynowania, przyczyniając się do konkretnych oszczędności.



Źródło: www.terrachristmas.pl